
 
 

UCHWAŁA NR 23/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 842/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom prowadzącym na 

obszarze Miasta Gorlice żłobek lub klub dziecięcy, podmiotom zatrudniającym dziennych opiekunów 
sprawujących na obszarze Miasta Gorlice opiekę nad dziećmi do lat 3 oraz dla dziennych opiekunów 

prowadzących działalność na obszarze Miasta Gorlice na własny rachunek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Miasta Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 842/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom prowadzącym na obszarze Miasta 
Gorlice żłobek lub klub dziecięcy, podmiotom zatrudniającym dziennych opiekunów sprawujących na obszarze 
Miasta Gorlice opiekę nad dziećmi do lat 3 oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na 
obszarze Miasta Gorlice na własny rachunek wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dotacji celowej na dziecko objęte opieką dla podmiotów określonych w ust. 1 wynosi 
100,00 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie.”; 

2) Treść § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uprawniony do dotacji jest zobowiązany na bieżąco informować Burmistrza Miasta Gorlice 
o zmianach w zakresie danych, o których mowa w pkt 1-9 wniosku o udzielenie dotacji.”; 

3) W treści § 4 skreśla się pkt 4, 6 i 8, 

4) Treść § 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wysokość dotacji celowej należnej za dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką 
i kwoty dotacji celowej przysługującej na dziecko objęte opieką.”; 

5) Treść załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały, 

6) Treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia uchwały nr 842/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 
23 listopada 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Rozliczenie części dotacji udzielonych do dnia 30 czerwca 2024 r. następuje na podstawie przepisów 
dotychczasowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3936



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, 
z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3936



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 23/II/2024 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 
…………………………….…….                                                                                                                                                         
pieczęć podmiotu prowadzącego 

 

          Burmistrz 

          Miasta Gorlice 
 

 

 

Informacja o realizacji opieki za miesiąc: ……………… roku………………. 

 

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego/dziennego opiekuna/osoby prowadzącej działalność na 

własny rachunek 

…………………………………………………………………………………………….………… 

2. Pierwszy dzień roboczy miesiąca, którego dotyczy informacja: ………………………..……… 

3. Rachunek bankowy właściwy do przekazywania dotacji (nazwa, nr rachunku bankowego) 

  …………………………………………………………………………………………….………… 

  …………………………………………………………………………………………….………… 

4. Imię i Nazwisko , telefon, e-mail osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawach związanych                              

z wnioskiem o udzielenie dotacji 

………………..…………………………………………………………………………………… 

     …………………………………………………………………………………………………… 

5. Liczba dzieci objętych opieką zamieszkałych na terenie Miasta Gorlice …………………… 

6. Wykaz dzieci objętych opieką żłobka/klubu dziecięcego/dziennego opiekuna wg stanu na pierwszy 

dzień roboczy miesiąca: 

 

L
P Imię i Nazwisko dziecka 

Data 

urodzenia 
Miejsce zamieszkania 

 

Wysokość 

dotacji 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Razem: 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3936



 

 

W związku z powyższym wnioskuję o udzielenie miesięcznej transzy dotacji celowej za miesiąc 

 

………………………………………. w  wysokości: …….………………… zł,  

 

(słownie:………………………………………………….………………………). 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 
………………………………..                                           ………………………………………………………….. 

    miejscowość, data                                  czytelny podpis osoby reprezentującej  

       uprawnionego do dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3936



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr 23/II/2024 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

…………………………………           …………………………………. 
    pieczęć uprawnionego do dotacji              miejscowość, data 

 

Burmistrz  

Miasta Gorlice 

 

 

Sprawozdanie finansowe z otrzymanej dotacji celowej w roku …………… 

 

1. Uprawniony do dotacji ..........................................................................................................   

2. Nazwa żłobka/klubu dziecięcego/punktu dziennego opiekuna .............................................  

3. Wykaz dzieci, na które otrzymano dotację: 

Lp. Imię i nazwisko dziecka 
data 

urodzenia 
Adres zamieszkania 

Kwota udzielonej dotacji w poszczególnych miesiącach 
Otrzymana 

dotacja 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

Razem 
             

Otrzymana dotacja z UM 
             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3936



 

4. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji: 

Lp 
Nr rachunku, faktury lub 

innego dowodu 
Pełna kwota zobowiązania 

Data wystawienia 

faktury, rachunku 
Przedmiot dokonanego zakupu Data dokonanej płatności 

Wskazanie kwoty płatności 

angażującej środki dotacji 

       

       

       

       

       

       

       

Razem ze środków z dotacji celowej: 
 

       
 

4. Sprawozdanie opisowe z wykorzystania dotacji:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

 

Oświadczam, że otrzymana dotacja celowa z budżetu Miasta Gorlice została pobrana w odpowiedniej wysokości i wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem 

w roku ……………… 

  ………………………………………………………….                                                          …………………………………………………………                                                                           
data, podpis osoby sporządzającej sprawozdanie        data, czytelny podpis właściciela żłobka/klubu dziecięcego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3936


	UCHWAŁA NR 23/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-11T13:14:54+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




